
Ayuntamiento de Toreno

DECRETO DE ALCALDÍA

Considerando que tras la publicación del acta del Tribunal Calificador del resultado 
de  las  pruebas  realizadas  y  expirado  el  plazo  de  dos  días  hábiles,  de  presentación  de 
alegaciones en la baremación provisional de las personas presentadas para la creación de una 
bolsa de trabajo mediante concurso-oposición, de personal operarios de servicios múltiples, 
dentro del cual no se han presentado alegaciones.

Visto el orden de mayor a menor puntuación obtenida por las aspirantes se acuerda 
crear una bolsa de empleo con las siguientes candidatas y por el siguiente orden para futuras 
contrataciones en los casos de vacante de la plaza (baja, enfermedad, vacaciones, ausencia u 
otros supuestos de ausencia temporal o definitiva de la plaza). 

 

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 
Régimen Local y el artículo 33 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la  administración  General  del  Estado y de Provisión de Puestos  de Trabajo  y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

RESUELVO

PRIMERO.-  Crear una bolsa de empleo con las siguientes candidatos teniendo en cuenta la 
puntuación obtenida.

 

EXAM.
EXPERIENC
IA TOTAL

 JUAN JOSÉ LÓPEZ MASCAREÑAS 9,00 2,92 11,92
 JESÚS RODRÍGUEZ CORCOBA 8,00 3,27 11,27
 SERGIO ÁLVAREZ MOLINERO 9,00 0,71 9,71
MARCELINO PEÑA RODRÍGUEZ 8,50 0,00 8,50
RICARDO NUÑEZ VIDAL 8,00 0,00 8,00
INMACULADA CONCEPCIÓN LÓPEZ PÉREZ 7,50 0,35 7,85
SONIA BELÉN LLAVERO PEREDA 7,50 0,00 7,50

Ayuntamiento de Toreno
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

T5
P6

KM
AW

D
N

ZG
P9

H
45

7L
TE

N
JM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Toreno

 MARÍA ENCINA VELASCO CORRAL 7,00 0,22 7,22
 OSCAR GUTIÉRREZ VIEIRA 6,00 1,06 7,06
ADRIÁN CORRAL RIVERA 6,50 0,00 6,50

 JOSÉ LUIS ÁLVAREZ TABOAS   0,00
NO 
APTO

 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA GARCÍA   0,00
NO 
PRES.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Toreno a fecha de firma electrónica, de lo que 
yo, como Secretaria, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Toreno
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

T5
P6

KM
AW

D
N

ZG
P9

H
45

7L
TE

N
JM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2022-05-20T13:10:46+0200
	Toreno
	GONZALEZ ALVAREZ LAUREANO - 10028509A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2022-05-20T13:12:08+0200
	Toreno
	MARIA ROSA ANTUÑA CARBALLÉS - 15485064S (FIRMA)
	Lo acepto




